
Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л.. (ССВК)

 

 (юношеская) России 2024 года 

Всего спортсменов: 187

Всего команд: 34

XII летняя Спартакиада учащихся

№ 2000000021023130 в ЕКП
с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

по ушу



Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л.. (ССВК)

СПИСОК КОМАНД

№ Субъект РФ
1 Амурская область 
2 Белгородская область
3 Владимирская область
4 Волгоградская область
5 Вологодская область 
6 Воронежская область
7 Донецкая Народная Республика
8 Иркутская область
9 Калужская область
10 Кировская область
11 Костромская область
12 Краснодарский край 
13 Красноярский край
14 Ленинградская область
15 г. Москва
16 Московская область
17 Мурманская область 
18 Нижегородская область
19 Новосибирская область 
20 Орловская область
21 Пермский край
22 Приморский край
23 Республика Бурятия
24 Республика Дагестан
25 Республика Карелия
26 Республика Северная Осетия – Алания 
27 Ростовская область 
28 г. Санкт-Петербург 
29 Свердловская область
30 Томская область
31 Тюменская область
32 Удмуртская Республика
33 ХМАО - Югра 
34 Челябинская область

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.

XII летняя Спартакиада учащихся
 (юношеская) России 2024 года по ушу, № 2000000021023130 в ЕКП



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Будз-Преображенская Анастасия 
Евгеньевна Главный судья ССВК г. Москва

Шедько Наталья Леонидовна Главный секретарь ССВК Амурская область
Замураева Светлана Александровна Зам. главного судьи ССВК г. Санкт-Петербург
Сыщиков Сергей Петрович Зам. главного судьи ССВК Новосибирская область
Тирская Наталия Владимировна Зам. главного секретаря ССВК Краснодарский край
Асатрян Гарий Тигранович Боковой судья ССВК Краснодарский край
Епихов Дмитрий Александрович Судья-регистратор СС1К Пермский край
Забуниди Дмитрий Николаевич Боковой судья СС1К Краснодарский край
Зверев Владислав Витальевич Судья-секретарь СС2К Воронежская область
Казумян Мариам Врамовна Судья-рефери СС3К г. Москва
Крюкова Виктория Вадимовна Судья-рефери СС3К Московская область
Семилетова Анжелика Викторовна Боковой судья СС1К г. Севастополь
Тобуков Эдгар Павлович Судья-рефери СС1К Республика Саха (Якутия)
Тулпарханов Алимхан Садыкович Сташий судья ССВК Республика Дагестан
Федякин Дмитрий Алексеевич Боковой судья СС3К Московская область
Антипов Александр Николаевич Судья на ковре ССВК Краснодарский край
Кудрявцева Алла Олеговна Судья на ковре ССВК г. Санкт-Петербург
Молчанов Иван Васильевич Судья на ковре СС2К Новосибирская область
Натуральный Михаил Викторович Судья на ковре ССВК Красноярский край
Савостьянов Евгений Вячеславович Судья на ковре ССВК Воронежская область
Фомицкая Светлана Юрьевна Судья на ковре ССВК Республика Бурятия
Трутнева Наталия Сергеевна Судья на ковре СС1К г. Москва



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - тайцзицюань | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Горбунов Артём Игоревич 06.01.2010 Пермский край 9,097 100
2 Бикмухаметов  Дмитрий Романович 28.05.2011 г. Москва 8,847 70
3 Солодов Кирилл Алексеевич 11.01.2010 Воронежская область 8,695 50
4 Федоров Ефим Анатольевич 04.04.2012 Республика Карелия 8,66 30
5 Максимов Иван Александрович 05.04.2012 г. Санкт-Петербург 8,657 20
6 Виноградов Кирилл Олегович 17.08.2010 Краснодарский край 8,215 18



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - тайцзицюань | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Симаковская Ксения Максимовна 30.05.2010 г. Москва 8,927 100
2 Мохова Кира Максимовна 27.09.2010 Орловская область 8,913 70
3 Духнова Виктория Алексеевна 04.08.2011 Пермский край 8,88 50
4 Иванова Мария Максимовна 11.08.2011 Республика Бурятия 8,85 30
5 Тимченко Милана Олеговна 28.03.2011 Воронежская область 8,73 20
6 Яковлева Арина Константиновна 28.06.2011 Новосибирская область 8,645 18
7 Босова Юлия Олеговна 15.06.2010 г. Санкт-Петербург 8,59 16
8 Чернышова Анастасия Андреевна 02.07.2012 Томская область 8,52 14
9 Алёхина Алиса  Михайловна 19.03.2011 Волгоградская область 8,44 5
- Сидякина  Анастасия  Алексеевна 23.03.2011 Московская область 0



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - чанцюань | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Афанасьев  Владимир  Геннадьевич 26.10.2011 г. Москва 9,2 100
2 Сидоренко Владислав Владимирович 30.03.2011 Краснодарский край 9,04 70
3 Якимов Арсений Иванович 09.02.2011 Пермский край 9,015 50
4 Халдеев Константин Павлович 03.10.2012 Кировская область 9 30
5 Никитин Максим Феликсович 21.06.2010 г. Санкт-Петербург 8,97 20
6 Бадеев Александр Антонович 10.04.2011 Республика Бурятия 8,68 18
7 Овцынов Данил Дмитриевич 15.09.2010 Ростовская область 8,585 16
8 Житников Денис Евгеньевич 07.05.2010 Тюменская область 8,33 14
9 Болоболкин Никита Антонович 13.02.2012 Новосибирская область 8,3 12

10 Радюк Леонид Александрович 01.02.2010 ХМАО - Югра 8,285 10
11 Леканов Даниил Михайлович 03.02.2012 Нижегородская область 8,275 5
12 Казанцев Артëм Максимович 15.06.2011 Свердловская область 8,16 5
13 Туманов Тимофей Сергеевич 12.04.2011 Удмуртская Республика 7,85 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - чанцюань | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Кулик  Алёна  Владимировна 21.06.2011 г. Москва 9,14 100
2 Орешко  Вера  Ивановна 29.06.2010 Краснодарский край 9,125 70
3 Петухова Анна Романовна 20.11.2011 Пермский край 9,065 50
4 Ким Диана Сергеевна 05.02.2011 г. Санкт-Петербург 9,055 30
5 Мамина Диана Данииловна 25.10.2010 Кировская область 9,025 20
6 Кисина Мира Владиславовна 09.10.2012 Московская область 8,935 18
7 Бадмацыренова София Борисовна 23.06.2011 Республика Бурятия 8,74 16
8 Смирнова Алёна Ивановна 12.10.2010 Республика Карелия 8,71 14
9 Шмакова Злата Евгеньевна 24.02.2010 Новосибирская область 8,575 12

10 Томаева Елизавета Батырбековна 27.12.2011 РСО - Алания 8,57 10
11 Гусева  Дарья Сергеевна 02.10.2012 ХМАО - Югра 8,505 5
12 Лейка Надежда Михайловна 23.09.2012 Ростовская область 8,41 5
13 Сидоровская Мария Дмитриевна 08.07.2011 Донецкая Народная Республика 8,4 5
14 Рогова Алиса Павловна 18.01.2011 Свердловская область 8,13 5
15 Кислова Алиса Сергеевна 08.10.2010 Нижегородская область 8,055 5
16 Оганесян Мария Геворгевна 22.05.2012 Орловская область 8 1



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - наньцюань | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Халиуллин  Матвей  Сергеевич 14.10.2011 г. Москва 9,19 100
2 Савченко Святослав Сергеевич 22.01.2011 РСО - Алания 9,057 70
3 Кривошеин Вадим Сергеевич 17.02.2010 Кировская область 9,04 50
4 Осипюк Максим Максимович 23.04.2010 Тюменская область 8,96 30
5 Жуков Назар Вячеславович 26.03.2010 ХМАО - Югра 8,915 20
6 Хавыев Данияр Фанисович 05.07.2011 Пермский край 8,91 18
7 Чухнин Александр Дмитриевич 18.01.2010 Свердловская область 8,895 16
8 Будников Артём Алексеевич 03.12.2011 Амурская область 8,715 14
9 Горев Любослав Олегович 05.10.2010 Вологодская область 8,59 12

10 Аветисов Герман Гарикович 02.02.2012 Воронежская область 8,48 10
11 Буряков Ярослав Дмитриевич 11.07.2012 Краснодарский край 8,375 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - наньцюань | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Савельева  Аксинья  Владиславовна 15.02.2010 г. Москва 9,173 100
2 Вахрушева Владелина Михайловна 19.09.2010 Кировская область 9,075 70
3 Заморина Валерия Владимировна 06.12.2010 Пермский край 9,005 50
4 Тедеева Мария Владимировна 24.03.2011 РСО - Алания 8,95 30
5 Рослякова Александра Александровна 13.01.2011 Вологодская область 8,84 20
6 Баташова Анна Алексеевна 22.07.2011 Республика Бурятия 8,63 18
7 Кузьмина Кира Алексеевна 23.12.2011 г. Санкт-Петербург 8,605 16
8 Фадеева Нелли Алексеевна 20.05.2010 Амурская область 8,535 14
9 Мемус Екатерина Александровна 17.11.2011 Краснодарский край 8,47 12

10 Мочалова Ульяна Антоновна 04.08.2011 Ленинградская область 8,35 10
11 Соколова Мария Антоновна 21.04.2011 Воронежская область 8,265 5
12 Цой Полина Григорьевна 08.01.2012 Новосибирская область 8,025 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - дуйлянь | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Викрамасекера Дэниел 14.09.2012 г. Москва 9,125

Викрамасекера  Дэмиан 14.09.2012 г. Москва 9,125
2 Овцынов Данил Дмитриевич 15.09.2010 Ростовская область 9,005

Колесников Дмитрий Олегович 31.03.2010 Ростовская область 9,005
3 Баландин Ярослав Юрьевич 18.02.2011 Пермский край 8,94

Ушаков Тимофей Сергеевич 31.12.2012 Пермский край 8,94
4 Жуков Назар Вячеславович 26.03.2010 ХМАО - Югра 8,89

Радюк Леонид Александрович 01.02.2010 ХМАО - Югра 8,89
5 Никитин Максим Феликсович 21.06.2010 г. Санкт-Петербург 8,805

Нехорошев Алексей Евгеньевич 25.05.2012 г. Санкт-Петербург 8,805
6 Боровик Константин Владимирович 03.05.2011 Новосибирская область 8,8

Бабаев Егор Павлович 29.09.2011 Новосибирская область 8,8
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XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - дуйлянь | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
Иванова Полина Игоревна 18.09.2012 г. Москва
Иванова Алина Игоревна 18.09.2012 г. Москва
Милютина Анастасия Александровна 18.07.2011 Кировская область
Милютина Екатерина Александровна 18.07.2011 Кировская область
Фуфаева Лилия Николаевна 19.09.2012 Московская область
Кисина Мира Владиславовна 09.10.2012 Московская область
Афиногенова Злата Димитриевна 27.11.2012 г. Санкт-Петербург
Баркова Марина Алексеевна 11.03.2012 г. Санкт-Петербург
Сидоровская Мария Дмитриевна 08.07.2011 Донецкая Народная Республика
Чувинова София Викторовна 24.09.2010 Донецкая Народная Республика
Кусякова Иделия Ильшатовна 29.10.2012 Пермский край
Панова Евгения Олеговна 27.10.2012 Пермский край
Иванова Мария Максимовна 11.08.2011 Республика Бурятия
Бадмацыренова София Борисовна 23.06.2011 Республика Бурятия
Млинченко Анна Александровна 14.12.2010 Новосибирская область
Крыхова Мария Александровна 06.10.2011 Новосибирская область
Гусева  Дарья Сергеевна 02.10.2012 ХМАО - Югра
Осипова  Мария Евгеньевна 18.11.2010 ХМАО - Югра
Неведрова Софья Павловна 14.06.2010 Воронежская область
Тюникова Мария Алексеевна 25.02.2010 Воронежская область
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XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - тайцзи цзянь | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Присяжнюк Тимофей Алексеевич 13.03.2012 г. Москва 9,145 100
2 Горбунов Артём Игоревич 06.01.2010 Пермский край 9,04 70
3 Солодов Кирилл Алексеевич 11.01.2010 Воронежская область 8,89 50
4 Максимов Иван Александрович 05.04.2012 г. Санкт-Петербург 8,625 30
5 Виноградов Кирилл Олегович 17.08.2010 Краснодарский край 8,55 20
6 Федоров Ефим Анатольевич 04.04.2012 Республика Карелия 8,465 18



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - тайцзи цзянь | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Ботова Полина Александровна 04.09.2010 г. Москва 9,18 100
2 Духнова Виктория Алексеевна 04.08.2011 Пермский край 8,995 70
3 Иванова Мария Максимовна 11.08.2011 Республика Бурятия 8,885 50
4 Тимченко Милана Олеговна 28.03.2011 Воронежская область 8,755 30
5 Яковлева Арина Константиновна 28.06.2011 Новосибирская область 8,675 20
6 Чернышова Анастасия Андреевна 02.07.2012 Томская область 8,667 18
7 Босова Юлия Олеговна 15.06.2010 г. Санкт-Петербург 8,65 16
8 Алёхина Алиса  Михайловна 19.03.2011 Волгоградская область 8,525 14



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - дао шу | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Афанасьев  Владимир  Геннадьевич 26.10.2011 г. Москва 9,175 100
2 Субботин Максим Александрович 11.05.2011 Пермский край 9,05 70
3 Распопов  Никита  Евгеньевич 01.01.2011 Кировская область 9 50
4 Никитин Максим Феликсович 21.06.2010 г. Санкт-Петербург 8,945 30
5 Бадеев Александр Антонович 10.04.2011 Республика Бурятия 8,94 20
6 Климов Аким Вячеславович 08.02.2011 Краснодарский край 8,775 18
7 Колесников Дмитрий Олегович 31.03.2010 Ростовская область 8,68 16
8 Житников Денис Евгеньевич 07.05.2010 Тюменская область 8,675 14
9 Попонин Владислав Александрович 24.02.2012 Удмуртская Республика 8,65 12

10 Бабаев Егор Павлович 29.09.2011 Новосибирская область 8,625 10
11 Федотов Вячеслав Павлович 12.09.2012 Томская область 8,575 5
12 Казанцев Артëм Максимович 15.06.2011 Свердловская область 8,365 5
13 Леканов Даниил Михайлович 03.02.2012 Нижегородская область 8,14 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - дао шу | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Кулик  Алёна  Владимировна 21.06.2011 г. Москва 9,25 100
2 Буркова Евгения Алексеевна 22.08.2011 Кировская область 9,17 70
3 Орешко  Вера  Ивановна 29.06.2010 Краснодарский край 9,16 50
4 Лорькова Вероника Андреевна 06.11.2010 Красноярский край 9,025 30
5 Карпушина Маргарита Александровна 28.01.2012 Пермский край 9,015 20
6 Томаева Елизавета Батырбековна 27.12.2011 РСО - Алания 9 18
7 Яблокова Мария Станиславовна 22.04.2010 г. Санкт-Петербург 8,84 16
8 Фуфаева Лилия Николаевна 19.09.2012 Московская область 8,807 14
9 Шмакова Злата Евгеньевна 24.02.2010 Новосибирская область 8,79 12

10 Гордеева Екатерина Алексеевна 04.11.2011 Республика Бурятия 8,68 10
11 Ангел Милана Сергеевна 02.12.2010 Вологодская область 8,6 5
12 Правосудова Арина Евгеньевна 17.04.2011 Томская область 8,575 5
13 Осипова  Мария Евгеньевна 18.11.2010 ХМАО - Югра 8,54 5
14 Рогова Алиса Павловна 18.01.2011 Свердловская область 8,5 5
15 Крылова Екатерина Дмитриевна 07.06.2012 Челябинская область 8,44 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - цзяньшу | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Халдеев Владимир Павлович 21.04.2011 Кировская область 9,235 100
2 Погодаев  Иван Алексеевич 21.04.2011 г. Москва 9,2 70
3 Ушаков Тимофей Сергеевич 31.12.2012 Пермский край 9,11 50
4 Сидоренко Владислав Владимирович 30.03.2011 Краснодарский край 9,025 30
5 Тазиев Тагир Айзатович 31.07.2011 г. Санкт-Петербург 8,965 20
6 Зайцев Виктор Алексеевич 12.09.2012 Красноярский край 8,89 18
7 Овцынов Данил Дмитриевич 15.09.2010 Ростовская область 8,815 16
8 Козаев Тамерлан Аланович 16.06.2010 РСО - Алания 8,775 14
9 Боровик Константин Владимирович 03.05.2011 Новосибирская область 8,65 12

10 Хремучков  Виктор Александрович 22.02.2011 Московская область 8,575 10
11 Радюк Леонид Александрович 01.02.2010 ХМАО - Югра 8,4 5
12 Шамин Кирилл Олегович 13.05.2010 Челябинская область 8,35 5
13 Туманов Тимофей Сергеевич 12.04.2011 Удмуртская Республика 8,325 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - цзяньшу | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Ким Диана Сергеевна 05.02.2011 г. Санкт-Петербург 9,23 100
2 Петухова Анна Романовна 20.11.2011 Пермский край 9,22 70
3 Кузнецова  Кира  Дмитриевна 04.12.2010 Краснодарский край 9,175 50
4 Иванова Алина Игоревна 18.09.2012 г. Москва 9,15 30
5 Мамина Диана Данииловна 25.10.2010 Кировская область 9,11 20
6 Бутринова Анна Михайловна 09.09.2012 Московская область 8,93 18
7 Бадмацыренова София Борисовна 23.06.2011 Республика Бурятия 8,825 16
8 Смирнова Алёна Ивановна 12.10.2010 Республика Карелия 8,705 14
9 Михайленко Виктория Александровна 07.02.2012 Приморский край 8,675 12

10 Волкова Елизавета Филюсовна 25.10.2010 ХМАО - Югра 8,655 10
11 Степанец Маргарита Евгеньевна 04.03.2012 Красноярский край 8,65 5
12 Лейка Надежда Михайловна 23.09.2012 Ростовская область 8,6 5
13 Батракова Алиса Ивановна 03.02.2011 Томская область 8,405 5
14 Дыбкина Анна Олеговна 17.05.2011 Орловская область 8,4 5
15 Литвиненко Полина Александровна 22.09.2010 Новосибирская область 8,385 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - наньдао | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Халиуллин  Матвей  Сергеевич 14.10.2011 г. Москва 9,24 100
2 Пономарев Платон Александрович 03.06.2011 Кировская область 9,15 70
3 Савченко Святослав Сергеевич 22.01.2011 РСО - Алания 9,14 50
4 Чухнин Александр Дмитриевич 18.01.2010 Свердловская область 9,05 30
5 Безруков Евгений Русланович 28.11.2011 Амурская область 9,03 20
6 Хавыев Данияр Фанисович 05.07.2011 Пермский край 8,98 18
7 Осипюк Максим Максимович 23.04.2010 Тюменская область 8,9 16
8 Жуков Назар Вячеславович 26.03.2010 ХМАО - Югра 8,875 14
9 Горев Любослав Олегович 05.10.2010 Вологодская область 8,8 12

10 Буряков Ярослав Дмитриевич 11.07.2012 Краснодарский край 8,7 10
11 Аветисов Герман Гарикович 02.02.2012 Воронежская область 8,545 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - наньдао | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Савельева  Аксинья  Владиславовна 15.02.2010 г. Москва 9,24 100
2 Тедеева Мария Владимировна 24.03.2011 РСО - Алания 9,175 70
3 Заморина Валерия Владимировна 06.12.2010 Пермский край 9,155 50
4 Вахрушева Владелина Михайловна 19.09.2010 Кировская область 9,085 30
5 Фадеева Нелли Алексеевна 20.05.2010 Амурская область 9,05 20
6 Рослякова Александра Александровна 13.01.2011 Вологодская область 9,025 18
7 Мельникова Вероника Павловна 05.07.2010 г. Санкт-Петербург 8,925 16
8 Сгибнева Юлия Олеговна 17.08.2011 Краснодарский край 8,815 14
9 Баташова Анна Алексеевна 22.07.2011 Республика Бурятия 8,725 12

10 Мочалова Ульяна Антоновна 04.08.2011 Ленинградская область 8,425 10
11 Цой Полина Григорьевна 08.01.2012 Новосибирская область 8,15 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - гунь шу | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Афанасьев  Владимир  Геннадьевич 26.10.2011 г. Москва 9,28 100
2 Субботин Максим Александрович 11.05.2011 Пермский край 9,14 70
3 Распопов  Никита  Евгеньевич 01.01.2011 Кировская область 9,08 50
4 Никитин Максим Феликсович 21.06.2010 г. Санкт-Петербург 9,05 30
5 Бадеев Александр Антонович 10.04.2011 Республика Бурятия 8,965 20
6 Климов Аким Вячеславович 08.02.2011 Краснодарский край 8,81 18
7 Бабаев Егор Павлович 29.09.2011 Новосибирская область 8,75 16
8 Колесников Дмитрий Олегович 31.03.2010 Ростовская область 8,7 14
9 Камнев Александр Кириллович 22.07.2011 Томская область 8,515 12

10 Леканов Даниил Михайлович 03.02.2012 Нижегородская область 8,325 10
11 Попонин Владислав Александрович 24.02.2012 Удмуртская Республика 8,3 5
12 Казанцев Артëм Максимович 15.06.2011 Свердловская область 8,25 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - гунь шу | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Орешко  Вера  Ивановна 29.06.2010 Краснодарский край 9,255 100
2 Буркова Евгения Алексеевна 22.08.2011 Кировская область 9,225 70
3 Акимова Екатерина Федоровна 19.03.2010 г. Москва 9,095 50
4 Лорькова Вероника Андреевна 06.11.2010 Красноярский край 8,94 30
5 Шкредова Ангелина Викторовна 04.01.2011 г. Санкт-Петербург 8,93 20
6 Шмакова Злата Евгеньевна 24.02.2010 Новосибирская область 8,755 18
7 Карпушина Маргарита Александровна 28.01.2012 Пермский край 8,75 16
8 Гордеева Екатерина Алексеевна 04.11.2011 Республика Бурятия 8,65 14
9 Правосудова Арина Евгеньевна 17.04.2011 Томская область 8,63 12

10 Томаева Елизавета Батырбековна 27.12.2011 РСО - Алания 8,535 10
11 Ангел Милана Сергеевна 02.12.2010 Вологодская область 8,505 5
12 Кисина Мира Владиславовна 09.10.2012 Московская область 8,485 5
13 Рогова Алиса Павловна 18.01.2011 Свердловская область 8,405 5
14 Осипова  Мария Евгеньевна 18.11.2010 ХМАО - Югра 8,4 5
15 Кислова Алиса Сергеевна 08.10.2010 Нижегородская область 8,275 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - цяншу | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Погодаев  Иван Алексеевич 21.04.2011 г. Москва 9,25 100
2 Сидоренко Владислав Владимирович 30.03.2011 Краснодарский край 9,115 70
3 Халдеев Владимир Павлович 21.04.2011 Кировская область 9,09 50
4 Ушаков Тимофей Сергеевич 31.12.2012 Пермский край 8,985 30
5 Тазиев Тагир Айзатович 31.07.2011 г. Санкт-Петербург 8,845 20
6 Боровик Константин Владимирович 03.05.2011 Новосибирская область 8,72 18
7 Овцынов Данил Дмитриевич 15.09.2010 Ростовская область 8,6 16
8 Зайцев Виктор Алексеевич 12.09.2012 Красноярский край 8,59 14
9 Радюк Леонид Александрович 01.02.2010 ХМАО - Югра 8,545 12

10 Шамин Кирилл Олегович 13.05.2010 Челябинская область 8,44 10
11 Туманов Тимофей Сергеевич 12.04.2011 Удмуртская Республика 8,415 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - цяншу | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Кузнецова  Кира  Дмитриевна 04.12.2010 Краснодарский край 9,205 100
2 Тарасова  Ирина Сергеевна 10.05.2011 г. Москва 9,2 70
3 Ким Диана Сергеевна 05.02.2011 г. Санкт-Петербург 9,1 50
4 Петухова Анна Романовна 20.11.2011 Пермский край 9,015 30
5 Мамина Диана Данииловна 25.10.2010 Кировская область 8,92 20
6 Бутринова Анна Михайловна 09.09.2012 Московская область 8,89 18
7 Волкова Елизавета Филюсовна 25.10.2010 ХМАО - Югра 8,705 16
8 Иванова Мария Максимовна 11.08.2011 Республика Бурятия 8,665 14
9 Смирнова Алёна Ивановна 12.10.2010 Республика Карелия 8,635 12

10 Литвиненко Полина Александровна 22.09.2010 Новосибирская область 8,61 10
11 Степанец Маргарита Евгеньевна 04.03.2012 Красноярский край 8,57 5
12 Батракова Алиса Ивановна 03.02.2011 Томская область 8,555 5
13 Чертихина Снежана Сергеевна 02.05.2010 Челябинская область 8,55 5
14 Лейка Надежда Михайловна 23.09.2012 Ростовская область 8,5 5
15 Ляхова София Игоревна 16.03.2010 Орловская область 7,95 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - наньгунь | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Белошицкий Матвей Романович 04.10.2010 Кировская область 9,23 100
2 Халиуллин  Матвей  Сергеевич 14.10.2011 г. Москва 9,22 70
3 Савченко Святослав Сергеевич 22.01.2011 РСО - Алания 9,19 50
4 Будников Артём Алексеевич 03.12.2011 Амурская область 9,025 30
5 Жуков Назар Вячеславович 26.03.2010 ХМАО - Югра 8,935 20
6 Хавыев Данияр Фанисович 05.07.2011 Пермский край 8,93 18
7 Горев Любослав Олегович 05.10.2010 Вологодская область 8,815 16
8 Чухнин Александр Дмитриевич 18.01.2010 Свердловская область 8,785 14
9 Буряков Ярослав Дмитриевич 11.07.2012 Краснодарский край 8,685 5

10 Аветисов Герман Гарикович 02.02.2012 Воронежская область 8,665 1



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - наньгунь | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Вахрушева Владелина Михайловна 19.09.2010 Кировская область 9,18 100
2 Савельева  Аксинья  Владиславовна 15.02.2010 г. Москва 9,135 70
3 Тедеева Мария Владимировна 24.03.2011 РСО - Алания 9,125 50
4 Заморина Валерия Владимировна 06.12.2010 Пермский край 9,12 30
5 Фадеева Нелли Алексеевна 20.05.2010 Амурская область 9,09 20
6 Рослякова Александра Александровна 13.01.2011 Вологодская область 9,02 18
7 Баташова Анна Алексеевна 22.07.2011 Республика Бурятия 8,685 16
8 Мельникова Вероника Павловна 05.07.2010 г. Санкт-Петербург 8,67 14
9 Мочалова Ульяна Антоновна 04.08.2011 Ленинградская область 8,665 12

10 Сгибнева Юлия Олеговна 17.08.2011 Краснодарский край 8,365 10
11 Цой Полина Григорьевна 08.01.2012 Новосибирская область 8,285 5



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - дуйлянь цисе | Юноши 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Афанасьев  Владимир  Геннадьевич 26.10.2011 г. Москва 9,175 100

Погодаев  Иван Алексеевич 21.04.2011 г. Москва 9,175
2 Сидоренко Владислав Владимирович 30.03.2011 Краснодарский край 9,14 70

Климов Аким Вячеславович 08.02.2011 Краснодарский край 9,14
3 Башев Андрей Викторович 02.11.2011 Пермский край 9,09 50

Субботин Максим Александрович 11.05.2011 Пермский край 9,09
4 Благиных-Югов Алексей Александрович 05.06.2011 Республика Бурятия 9 30

Бадеев Александр Антонович 10.04.2011 Республика Бурятия 9
5 Федотов Вячеслав Павлович 12.09.2012 Томская область 8,825 20

Камнев Александр Кириллович 22.07.2011 Томская область 8,825
6 Болоболкин Никита Антонович 13.02.2012 Новосибирская область 8,81 18

Ерастов Иван Игоревич 29.06.2011 Новосибирская область 8,81



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Таолу - дуйлянь цисе | Девушки 12-14 лет

Место ФИО спортсмена Дата рождения Регион Балл КЗ
1 Орешко  Вера  Ивановна 29.06.2010 Краснодарский край 9,09 100

Кузнецова  Кира  Дмитриевна 04.12.2010 Краснодарский край 9,09
2 Петухова Анна Романовна 20.11.2011 Пермский край 8,985 70

Заморина Валерия Владимировна 06.12.2010 Пермский край 8,985
3 Демчук Ева Александровна 17.05.2011 Донецкая Народная Республика 8,965 50

Безгусько Наталья Сергеевна 02.11.2012 Донецкая Народная Республика 8,965
4 Баташова Анна Алексеевна 22.07.2011 Республика Бурятия 8,95 30

Гордеева Екатерина Алексеевна 04.11.2011 Республика Бурятия 8,95
5 Батракова Алиса Ивановна 03.02.2011 Томская область 8,925 20

Правосудова Арина Евгеньевна 17.04.2011 Томская область 8,925
6 Шмакова Злата Евгеньевна 24.02.2010 Новосибирская область 8,85 18

Литвиненко Полина Александровна 22.09.2010 Новосибирская область 8,85
7 Мельникова Вероника Павловна 05.07.2010 г. Санкт-Петербург 8,805 16

Кутькова Маргарита Анатольевна 17.03.2011 г. Санкт-Петербург 8,805



XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ В КАТЕГОРИИ

№ 1. юноши 14-15, весовая категория: 48 кг. ; кол-во спортсменов: 8

МЕСТО ФИО КОМАНДА ТРЕНЕР БОЕВ ПОБЕД

1 Курбанов Ахмед Гусейнович Московская область Магомедов М. 3
2 Куликов Никита Ростовская область Ковалев А. 3 2
3 Кузнецов Дмитрий Сергеевич Иркутская область Дмитриев Д. 2 1
3 Санников Илья Сергеевич Воронежская область Зверев В. В. 2 1

Александров Егор Дмитриевич Костромская область Белецкий Р. 1 0
Магомедов Камиль Курбанович Республика Дагестан Магомедов М. 1 0
Майоров Даниил Алексеевич г. Москва Сорокин С. 1 0
Римаренко Никола Александрови Калужская область Архипкина И. 1 0

28.05.2024-01.06.2024

4
4
4
4

с. Витязево Краснодарский край

3

№ 2000000021023130 в ЕКП

Командный зачет
100
70
40
40
30
30
30
30



XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ В КАТЕГОРИИ

№ 2. юноши 14-15, весовая категория: 52 кг. ; кол-во спортсменов: 9

МЕСТО ФИО КОМАНДА ТРЕНЕР БОЕВ ПОБЕД

1 Чагай Данила Алексеевич Приморский край Чагай А. 4
2 Беликов Тимур Ростовская область Ковалев А. 3 2
3 Джалилов Магомедзагир Абдулма Московская область Магомедов М. 2 1
3 Кулебякин Дмитрий Александрович г. Москва Сорокин С. 2 1

Грязин Владислав Андреевич Иркутская область Веревкина Л. 1 0
Иванчиков Роман Антонович Владимирская область Абрамов А. 1 0
Костин Данил Сергеевич Белгородская область Аминов Е. 1 0
Пасечник Дмитрий Александрови Воронежская область Зверев В. В. 1 0
Исмаилов Ислам Насрудинович Республика Дагестан Магомедов М. 1 0

28.05.2024-01.06.2024

4
4
4
4
5

с. Витязево Краснодарский край

4

№ 2000000021023130 в ЕКП

Командный зачет

100
70
40
40

30

30
30
1

30



XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ В КАТЕГОРИИ

№ 3. юноши 14-15, весовая категория: 56 кг. ; кол-во спортсменов: 6

МЕСТО ФИО КОМАНДА ТРЕНЕР БОЕВ ПОБЕД

1 Даудов Салим Османович Московская область Магомедов М. 2
2 Козьменко Алексей Владимирови Иркутская область Ланкович Н. 3 2
3 Саркисян Владислав Сергеевич Воронежская область Зверев В. В. 2 1
3 Мусаев Иса Юсупович Республика Дагестан Магомедов М. 1 0

Мингазов Тимур Ростовская область Ковалев А. 1 0
Панкратов Илья Андреевич г. Москва Сорокин С. 1 0

28.05.2024-01.06.2024

4
4

с. Витязево Краснодарский край

2

№ 2000000021023130 в ЕКП

Командный зачет
100
70
40
40
30
30



XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ В КАТЕГОРИИ

№ 4. юноши 14-15, весовая категория: 60 кг. ; кол-во спортсменов: 5

МЕСТО ФИО КОМАНДА ТРЕНЕР БОЕВ ПОБЕД

1 Гаджиев Мухаммад Болатович Московская область Магомедов М. 2
2 Жевлаков Ярослав Юрьевич г. Москва Сорокин С. 2 1
3 Демиденко Артем Тарасович Белгородская область Аминов Е. 2 1
3 Гетманов Артур Сергеевич Иркутская область Завиркин О. 1 0

Осьмаков Дмитрий Ростовская область Ковалев А. 1 0

28.05.2024-01.06.2024

4

с. Витязево Краснодарский край

2

№ 2000000021023130 в ЕКП

Командный зачет
100
70
40

40
30



XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ В КАТЕГОРИИ

№ 5. юноши 14-15, весовая категория: 65 кг. ; кол-во спортсменов: 8

МЕСТО ФИО КОМАНДА ТРЕНЕР БОЕВ ПОБЕД

1 Баймурзаев Гасан Айдемирович Московская область Магомедов М. 3
2 Васильев Максим Денисович Иркутская область Завиркин О. 3 2
3 Ленков Денис Мурманская область Магомедов М. 2 1
3 Ромашов Иван Алексеевич Белгородская область Аминов Е. 2 1

Ахмедов Джалил Маликович Республика Дагестан Магомедов М. 1 0
Рябов Егор Константинович г. Москва Сорокин С. 1 0
Хохлов Илья Владимирович Владимирская область Абрамов А. 1 0
Шапран Матвей Ростовская область Ковалев А. 1 0

28.05.2024-01.06.2024

4
4
4
4

с. Витязево Краснодарский край

3

№ 2000000021023130 в ЕКП

Командный зачет

100
70
40
40
30
30
30
30



XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ В КАТЕГОРИИ

№ 6. девушки 14-15, весовая категория: 48 кг. ; кол-во спортсменов: 6

МЕСТО ФИО КОМАНДА ТРЕНЕР БОЕВ ПОБЕД

1 Минеева Екатерина Евгеньевна Московская область Магомедов М. 2
2 Серёгина Полина Сергеевна Краснодарский край Асатрян Г. 2 1
3 Касимова Анастасия Александров Волгоградская область Пугачева К. 2 1
3 Магомедова Джавгарат Шарудино Республика Дагестан Магомедов М. 2 1

Батышева Кристина Ростовская область Ковалев А. 1 0
Динкит Анастасия Александровна г. Москва Сорокин С. 1 0

28.05.2024-01.06.2024

4
4

с. Витязево Краснодарский край

2

№ 2000000021023130 в ЕКП

Командный зачет
100
70
40
40
30
30



XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ В КАТЕГОРИИ

№ 7. девушки 14-15, весовая категория: 52 кг. ; кол-во спортсменов: 7

МЕСТО ФИО КОМАНДА ТРЕНЕР БОЕВ ПОБЕД

1 Давыдова Полина Олеговна Волгоградская область Пугачева К. 3
2 Потанина Полина Андреевна Московская область Магомедов М. 3 2
3 Коновалова Маргарита Сергеевна Иркутская область Веревкина Л. 2 1
3 Левченко Софья Романовна Ростовская область Ковалев А. 1 0

Алиева Маликат Магомедкадиевн Республика Дагестан Магомедов М. 1 0
Заичко Полина Краснодарский край Асатрян Г. 1 0
Митричева Виктория Александров Калужская область Артебякин А. 1 0

28.05.2024-01.06.2024

4
4
4

с. Витязево Краснодарский край

3

№ 2000000021023130 в ЕКП

Командный зачет

100
70
40
40
30
30
30



27.05.2024-01.06.2024

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

ПРОТОКОЛ ХОДА ПОЕДИНКОВ Участников: 8

1/4 1/2 ФИНАЛ ПОБЕДИТЕЛЬ

A
B

8 Курбанов Ахмед
Московская область

8 Курбанов Ахмед
Московская область

8 Курбанов Ахмед
Московская область

1 Магомедов Камиль
Республика Дагестан

8 Курбанов Ахмед
Московская область

6 Санников Илья
Воронежская область

3 Майоров Даниил
г. Москва

6 Санников Илья
Воронежская область

2 Куликов Никита
Ростовская область

4 Кузнецов Дмитрий
Иркутская область

4 Кузнецов Дмитрий
Иркутская область

5 Александров Егор
Костромская область

2 Куликов Никита
Ростовская область

2 Куликов Никита
Ростовская область

7 Римаренко Никола
Калужская область

5-8 МЕСТА 3 МЕСТА 2 МЕСТО 1 МЕСТО

МЕСТО ФИО КОМАНДА
1 Курбанов Ахмед Московская область
2 Куликов Никита Ростовская область
3 Кузнецов Дмитрий Иркутская область
3 Санников Илья Воронежская область

гл. судья
Будз-Преображенская А. Е.
г. Москва, ССВК

гл. секретарь
Шедько Н. Л.
Амурская область, ССВК

с. Витязево Краснодарский край

 Саньда юноши 14-15, 48 кг.

№ 2000000021023130 в ЕКП



27.05.2024-01.06.2024

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

ПРОТОКОЛ ХОДА ПОЕДИНКОВ Участников: 9

МЕСТО ФИО КОМАНДА
1 Чагай Данила Приморский край
2 Беликов Тимур Ростовская область
3 Джалилов Магомедзагир Московская область
3 Кулебякин Дмитрий г. Москва

A B

1/8 1/4 1/2 ФИНАЛ ПОБЕДИТЕЛЬ ФИНАЛ 1/2 1/4 1/8

1 Беликов Тимур
Ростовская область

1 Беликов Тимур
Ростовская область

1 Беликов Тимур
Ростовская область

1 Беликов Тимур
Ростовская область

3 Костин Данил
Белгородская область

3 Костин Данил
Белгородская область

5 Джалилов Магомедзагир
Московская область

5 Джалилов Магомедзагир
Московская область

5 Джалилов Магомедзагир
Московская область

7 Пасечник Дмитрий
Воронежская область

7 Пасечник Дмитрий
Воронежская область

9-16 5-8 3 2 1 МЕСТО 2 3 5-8 9-16

8 Чагай Данила
Приморский край 8 Чагай Данила

Приморский край

4 Кулебякин Дмитрий
г. Москва

8 Чагай Данила
Приморский край

8 Чагай Данила
Приморский край

6 Грязин Владислав
Иркутская область

4 Кулебякин Дмитрий
г. Москва

2 Иванчиков Роман
Владимирская область

8 Чагай Данила
Приморский край

9 Исмаилов Ислам
Республика Дагестан

4 Кулебякин Дмитрий
г. Москва

2 Иванчиков Роман
Владимирская область

6 Грязин Владислав
Иркутская область

гл. судья
Будз-Преображенская А. Е.
г. Москва, ССВК

гл. секретарь
Шедько Н. Л.
Амурская область, ССВК

с. Витязево Краснодарский край

Саньда юноши 14-15, 52 кг.

№ 2000000021023130 в ЕКП



27.05.2024-01.06.2024

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

ПРОТОКОЛ ХОДА ПОЕДИНКОВ Участников: 6

1/4 1/2 ФИНАЛ ПОБЕДИТЕЛЬ

A
B

2 Даудов Салим
Московская область

6 Козьменко Алексей
Иркутская область

1 Мусаев Иса
Республика Дагестан

1 Мусаев Иса
Республика Дагестан

6 Козьменко Алексей
Иркутская область

3 Мингазов Тимур
Ростовская область

6 Козьменко Алексей
Иркутская область

2 Даудов Салим
Московская область

4 Саркисян Владислав
Воронежская область

4 Саркисян Владислав
Воронежская область

5 Панкратов Илья
г. Москва

2 Даудов Салим
Московская область

2 Даудов Салим
Московская область

5-8 МЕСТА 3 МЕСТА 2 МЕСТО 1 МЕСТО

МЕСТО ФИО КОМАНДА
1 Даудов Салим Московская область
2 Козьменко Алексей Иркутская область
3 Мусаев Иса Республика Дагестан
3 Саркисян Владислав Воронежская область

гл. судья
Будз-Преображенская А. Е.
г. Москва, ССВК

гл. секретарь
Шедько Н. Л.
Амурская область, ССВК

с. Витязево Краснодарский край

Саньда юноши 14-15, 56 кг.

№ 2000000021023130 в ЕКП



27.05.2024-01.06.2024

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

ПРОТОКОЛ ХОДА ПОЕДИНКОВ Участников: 5

1/4 1/2 ФИНАЛ ПОБЕДИТЕЛЬ

A
B

3 Гаджиев Мухаммад
Московская область

3 Гаджиев Мухаммад
Московская область

1 Гетманов Артур
Иркутская область

1 Гетманов Артур
Иркутская область

3 Гаджиев Мухаммад
Московская область

3 Гаджиев Мухаммад
Московская область

2 Жевлаков Ярослав
г. Москва

4 Демиденко Артем
Белгородская область

4 Демиденко Артем
Белгородская область

5 Осьмаков Дмитрий
Ростовская область

2 Жевлаков Ярослав
г. Москва

2 Жевлаков Ярослав
г. Москва

5-8 МЕСТА 3 МЕСТА 2 МЕСТО 1 МЕСТО

МЕСТО ФИО КОМАНДА
1 Гаджиев Мухаммад Московская область
2 Жевлаков Ярослав г. Москва
3 Гетманов Артур Иркутская область
3 Демиденко Артем Белгородская область

гл. судья
Будз-Преображенская А. Е.
г. Москва, ССВК

гл. секретарь
Шедько Н. Л.
Амурская область, ССВК

с. Витязево Краснодарский край

Саньда юноши 14-15, 60 кг.

№ 2000000021023130 в ЕКП



27.05.2024-01.06.2024

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

ПРОТОКОЛ ХОДА ПОЕДИНКОВ Участников: 8

1/4 1/2 ФИНАЛ ПОБЕДИТЕЛЬ

A
B

8 Баймурзаев Гасан
Московская область

8 Баймурзаев Гасан
Московская область

8 Баймурзаев Гасан
Московская область

1 Ахмедов Джалил
Республика Дагестан

8 Баймурзаев Гасан
Московская область

6 Ленков Денис
Мурманская область

3 Рябов Егор
г. Москва

6 Ленков Денис
Мурманская область

2 Васильев Максим
Иркутская область

4 Ромашов Иван
Белгородская область

4 Ромашов Иван
Белгородская область

5 Хохлов Илья
Владимирская область

2 Васильев Максим
Иркутская область

2 Васильев Максим
Иркутская область

7 Шапран Матвей
Ростовская область

5-8 МЕСТА 3 МЕСТА 2 МЕСТО 1 МЕСТО

МЕСТО ФИО КОМАНДА
1 Баймурзаев Гасан Московская область
2 Васильев Максим Иркутская область
3 Ленков Денис Мурманская область
3 Ромашов Иван Белгородская область

гл. судья
Будз-Преображенская А. Е.
г. Москва, ССВК

гл. секретарь
Шедько Н. Л.
Амурская область, ССВК

с. Витязево Краснодарский край

Саньда юноши 14-15, 65 кг.

№ 2000000021023130 в ЕКП



27.05.2024-01.06.2024

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

ПРОТОКОЛ ХОДА ПОЕДИНКОВ Участников: 6

1/4 1/2 ФИНАЛ ПОБЕДИТЕЛЬ

A
B

1 Минеева Екатерина
Московская область

1 Минеева Екатерина
Московская область

1 Минеева Екатерина
Московская область

1 Минеева Екатерина
Московская область

3 Магомедова Джавгарат
Республика Дагестан

3 Магомедова Джавгарат
Республика Дагестан

6 Батышева Кристина
Ростовская область

2 Серёгина Полина
Краснодарский край

4 Касимова Анастасия
Волгоградская область

4 Касимова Анастасия
Волгоградская область

5 Динкит Анастасия
г. Москва

2 Серёгина Полина
Краснодарский край

2 Серёгина Полина
Краснодарский край

5-8 МЕСТА 3 МЕСТА 2 МЕСТО 1 МЕСТО

МЕСТО ФИО КОМАНДА
1 Минеева Екатерина Московская область
2 Серёгина Полина Краснодарский край
3 Касимова Анастасия Волгоградская область
3 Магомедова Джавгарат Республика Дагестан

гл. судья
Будз-Преображенская А. Е.
г. Москва, ССВК

гл. секретарь
Шедько Н. Л.
Амурская область, ССВК

с. Витязево Краснодарский край

Саньда девушки 14-15, 48 кг.

№ 2000000021023130 в ЕКП



27.05.2024-01.06.2024

XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2024 ГОДА  ПО УШУ ДИСЦИПЛИНА САНЬДА ФИНАЛ

ПРОТОКОЛ ХОДА ПОЕДИНКОВ Участников: 7

1/4 1/2 ФИНАЛ ПОБЕДИТЕЛЬ

A
B

3 Давыдова Полина
Волгоградская область

3 Давыдова Полина
Волгоградская область

1 Левченко Софья
Ростовская область

1 Левченко Софья
Ростовская область

3 Давыдова Полина
Волгоградская область

3 Давыдова Полина
Волгоградская область

6 Митричева Виктория
Калужская область

4 Потанина Полина
Московская область

4 Потанина Полина
Московская область

4 Потанина Полина
Московская область

5 Алиева Маликат
Республика Дагестан

2 Коновалова Маргарита
Иркутская область

2 Коновалова Маргарита
Иркутская область

7 Заичка Полина
Краснодарский край

5-8 МЕСТА 3 МЕСТА 2 МЕСТО 1 МЕСТО

МЕСТО ФИО КОМАНДА
1 Давыдова Полина Волгоградская область
2 Потанина Полина Московская область
3 Коновалова Маргарита Иркутская область
3 Левченко Софья Ростовская область

гл. судья
Будз-Преображенская А. Е.
г. Москва, ССВК

гл. секретарь
Шедько Н. Л.
Амурская область, ССВК

с. Витязево Краснодарский край

Саньда девушки 14-15, 52 кг.

№ 2000000021023130 в ЕКП



XII летняя Спартакиада учащихся (юношеская) России 2024 года (Финал) по ушу
№ 2000000021023130 в ЕКП

с. Витязево Краснодарский край), 28.05-01.06.2024 г.
КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Главный судья:
Будз-Преображенская А.Е. (ССВК)

Главный секретарь
Шедько Н.Л. (ССВК)

Место Субъект РФ ТАОЛУ САНЬДА ИТОГ
1 г. Москва 2030 230 2260
2 Пермский край 1118 1118
3 Кировская область 970 970
4 Краснодарский край 840 100 940
5 Московская область 133 610 743
6 г. Санкт-Петербург 530 530
7 Ростовская область 163 300 463
8 РСО - Алания 372 372
9 Республика Бурятия 330 330
10 Иркутская область 290 290
11 Воронежская область 172 110 282
12 Новосибирская область 246 246
13 Республика Дагестан 171 171
14 Волгоградская область 19 140 159
15 ХМАО - Югра 157 157
16 Амурская область 118 118
17 Томская область 116 116
18 Приморский край 12 100 112
19 Белгородская область 110 110
20 Вологодская область 106 106
21 Красноярский край 102 102
22 Свердловская область 90 90
23 Республика Карелия 88 88
24 Орловская область 81 81
25 Донецкая Народная Республика 75 75
26 Тюменская область 74 74

27-28 Владимирская область 60 60
27-28 Калужская область 60 60

29 Мурманская область 40 40
30 Удмуртская Республика 32 32
31 Ленинградская область 32 32

32-33 Костромская область 30 30
32-33 Нижегородская область 30 30

34 Челябинская область 25 25


